2020 年 4月 7日

株式会社スパックエキスプレス

お取引様各位

緊急事態宣言時の営業時間並びに工事受付についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

国内での新型コロナウィルス感染拡大の影響による、政府より発表のありま

した一連の自粛要請をふまえまして、お客様ならびに従業員の健康と安全確保、

感染拡大防止の観点から店舗営業時間の短縮措置並びに工事受付を、下記の通

りとすることになりました。

お客様には引き続きご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を頂けますようお願い

申し上げます。

記

■短縮期間 2020年 3月 3日（火）～新型コロナウィルス収束まで

      当初短縮期間終了予定日 3月 31日（火）

■カギの特急便 店舗短縮営業

 ・新橋店    9時～16時＜通常 9時～17時 30分＞

 ・日本橋店 10時～16時＜通常 10時～17時 30分＞

◆工事・見積受付時間の短縮 2020年 4月 6日より

  平日、土曜 9時～17時 30分＜通常営業 9時～19時＞

  祝日の休業 ＜通常営業 9時～17時 30分＞

※1）4月 29日は休業となりますのでご注意願います。

※2）お客様と接する弊社社員は、マスク着用、手指消毒を行い作業致します。

※3）時差出勤、時差退勤、テレワーク推奨により、通常より少ない人数での営業

となります。その為、多少時間が遅くなるということがあるかもしれませんが、

可能な限りご要望に沿ってご対応をさせて頂きます。

今後の営業体制に付きましては政府の要請等により変更する場合がございます。

随時弊社ホームページにてご案内致します。